01-
02-
03-
04-

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

TOTAL

Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 04/2011

MAag Receita da CAEmara ExercAcio Atual

42.783,24
42.783,44
42.783,34
42.783,34
171.133,36

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior

Péaginalde 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


http://www.tcpdf.org

